
Zarządzenie nr 128/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 maja 2021 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania procesu ewaluacji 

oraz zespołu ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2021, poz. 479 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 188/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

25 września 2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. monitorowania procesu ewaluacji oraz 

zespołu ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2a skreśla się pkt 16; 

2) § 2b otrzymuje brzmienie: 

„2b 
Prace Zespołu ds. przygotowań Uczelni do oceny działalności w zakresie Kryterium III pod 

względem merytorycznym oraz obsługę administracyjną wspomaga Biuro Ewaluacji Dyscyplin 

Naukowych.”. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2021 r. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


